2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2012 № 33 пг

О внесении изменений в постановление Главы города от 30.03.2011 № 28 пг  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе Фрязино, и муниципальными служащими города Фрязино, и соблюдения
муниципальными служащими города Фрязино требований
к служебному поведению»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065 «О поверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» (ред. от 13.03.2012), распоряжением Главы города от 25.06.2012 № 34 рг «Об отпуске Ухалкина В.В.»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в городе Фрязино, и муниципальными служащими города Фрязино, и соблюдения муниципальными служащими города Фрязино требований к служебному поведению (далее – Положение), утвержденное постановлением Главы города от 30.03.2011 № 28 пг, следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Информация, предусмотренная пунктом 5 настоящего Положения, может быть предоставлена:

а) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;

б) работниками кадровых служб органов местного самоуправления города Фрязино либо должностными лицами кадровых служб указанных органов, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных право-нарушений;

в) постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общественных объединений, не являющихся политическими партиями;
г) Общественной палатой города Фрязино.».
1.2. Подпункт б) пункта 9 и пункт 12 Положения исключить.
1.3. Пункты 13 - 20 Положения считать соответственно пунктами 12 - 19.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета депутатов

      Л.Н. Сотникова